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Eesti Tsöliaakia Seltsi tegevusaruanne 2014 

I Üldinfo, seltsi rahastamine 

Tsöliaakia on Eestis harva esinev haigus, mille puhul inimene ei tohi süüa nisu, rukist, otra  

ega soovitatavalt ka kaera ning nendest valmistatud toite. Eesti Tsöliaakia Selts tegutseb 

eesmärgiga toetada kõiki Eestis elavaid tsöliaakiahaigeid, levitada tsöliaakiaalast infot ja 

kaitsta tsöliaakiahaigete huvisid. 

2014. aasta lõpus kuulus Eesti Tsöliaakia Seltsi 162 inimest, neist 63 tsöliaakiahaiget. 2014. 

aasta jooksul astusid seltsi 19 uut liiget, seltsist astusid välja kaks inimest. Seltsi infopäevad 

koos üldkoosolekutega toimusid aprillis ja novembris. Infopäevade raames tutvustasid  uusi 

gluteenivabu tooteid Terviseks OÜ (Pizzapoisid) ja Paleopagarite esindajad ning gluteenivaba 

menüüga seonduvat tutvustas Eesti esimese gluteenivaba restorani Kivi. Paber. Käärid 

esindaja.  

Aprillis toimunud üldkoosolekul valiti seltsi juhatusse edasi Aive Antson ja Riin Jõgi. 

Juhatuse koosolekud toimusid aasta jooksul üheteistkümnel korral.  Oktoobris toimus 

laiendatud juhatuse koosolek, kus kõikidel seltsi liikmetel oli võimalus teha ettepanekuid 

seltsi uue arengukava koostamiseks. Uus arengukava koostati aastateks 2014-2016. Eesti 

Puuetega Inimeste Koja  koosolekutel esindasid meie seltsi Evi Roht ja Tiiu Oppi.  

Tsöliaakiahaigete operatiivseks toetamiseks oleme loonud maakondade kontaktisikute 

süsteemi. Erinevates maakondades olid tsöliaakiahaigete ja nendega seotud inimeste 

nõustajateks Kaja Schumann, Enel Šott, Reet Metsa, Aime Pallo ja Aive Antson. 

Seltsi tegevust rahastab Eesti Puuetega Inimeste Fond, osavõttu Põhja- ja Baltimaade 

Tsöliaakia Seltside kohtumist Oslos rahastas Põhjamaade Ministrite Nõukogu. Seltsi üritusi 

sponsoreerisid gluteenivabade toodetega AS Oriola (dr. Schär), D.T.L. Consumer Products 

Eesti AS (Semper) ja AS Euroleib (Glutago). Seltsi tänukirja pikaajalise hea koostöö ja seltsi 

sponsoreerimise eest said Oriola AS, D.T.L. Consumer Products Eesti ja Terviseks OÜ 

(Pizzapoisid) esindajad. 

Seltsi raamatupidamisteenus on sisseostetud raamatupidajalt Õnnela Erikult, revisjoni tegi 

seltsi liige Merle Gents. Sügisesel koosolekul valiti gluteenivaba märgisega seotud 

kontaktisikuks Katre Keerd.   

 



II Ülevaade olulisematest tegevustest  

Olulisemateks tegevusvaldkondadeks olid 2014. aasta jooksul  gluteenivabade toiduainete 

kättesaadavuse tagamine poelettidel, tsöliaakiaalase info levitamine ja rahvusvaheline 

koostöö. 

Riin Jõgi hoidis kontakti erinevate jaekettide esindajatega, et tagada minimaalne 

gluteenivabade toodete sortiment kauplustes. Oleme oluliseks pidanud, et gluteenivabasid 

tooteid müüdaks erinevates jaekettides ja erinevates maakondades. Nii jõudsid 2014. aastal 

brändid Orgran ja dr. Schär müügile Rimi kauplustesse, dr. Schäri tooted jõudsid müügile ka 

Maksimarketitesse, Konsumitesse ja CoMarketitesse. Tähtsaks saavutuseks saab lugeda 

koostööd  Atria Eesti ASga, kes tootis aasta lõpus gluteenivabu verivorste riisiga. 

Üheks oluliseks tegevuseks järgnevate aastate jooksul saab koostöö toitlustusasutustega 

eesmärgiga tõsta nende teadlikkust gluteenivaba toidu valmistamise ja serveerimise osas. See 

tagaks kõigile gluteenitalumatusega inimestele kindlustunde toitlustuskohtades söömisel. 

Sügisesel koosolekul valiti toitlustusasutustega seotud tegevuse töörühm, kuhu kuuluvad 

peale töörühma juhi Katre Keerdi veel Signe Keerd, Marget Merman ja Urve Mölder. 

Esmasteks tegevusteks olid info kogumine Veterinaar- ja Toiduametilt ning teiste Euroopa 

riikide sellealase tegevusega tutvumine.  

Juba kümme aastat oleme kogunud tsöliaakiahaigetelt infot nende tervisliku seisundi, arstide 

kompetentsuse ja gluteenivaba dieediga hakkamasaamise kohta. Info kogumiseks jagavad 

maakondade kontaktisikud tsöliaakiahaigetele küsimustikud. Aive Antson tegi kolme aasta 

(2011-2014) kohta kokkuvõtte kevadisel üldkoosolekul ning seekord analüüsiti 38 

tsöliaakiahaige vastuseid. Vastuste analüüsi alusel saame planeerida tõhusamalt erinevate 

sihtgruppidega koostööd ning tsöliaakiahaigeid teadlikumalt toetada. Juba aastaid eristuvad 

ühed ja samad arstid, kes tsöliaakiat teistest arstidest sagedamini diagnoosivad. Sellel aastal 

tänasime dr. Oivi Uibot, dr. Maie Auat, dr. Tiina Rägot, dr. Kristi Lepikut ja dr. Katrin Lutsu 

Katre Keerdi poolt kujundatud tunnustuskirjaga.  

Seltsi liikmete ühtekuuluvustunde suurendamiseks jätkasime traditsiooniliste üritustega.  

Suvel lõõgastusime Katre Keerdi, Aive Antsoni ja Riin Jõgi eestvedamisel suvelaagris 

Lätimaal, kus toimus ka kohtumine ühenduse „Elu ilma gluteenita“ esindajate Anna ja Mikus 

Vilsoniga. Jõulupidu pidasime Riin Jõgi, Katre Keerd`i, Kaja Schumanni ja Aive Antson´i 

eestvedamisel Kuristu loomapargis Harjumaal.  



 

III Tsöliaakiaalane teavitustöö 

Seltsi igapäevane tegevus on seotud tsöliaakiaalaste küsimuste igal tasandil lahendamisega-nii 

pöörduvad meie poole abi ja nõu saamiseks tsöliaakiahaiged ja nendega seotud isikud ning 

tsöliaakiaalaste probleemidaga kokkupuutuvad erinevate organisatsioonide esindajad (sh. 

ajakirjanduse esindajad). 

Terve aasta jooksul said huvilised külastada tsöliaakiaalast nõustamiskabinetti Tallinnas. 

Kogemusnõustamise põhimõttel jagas tsöliaakiaalast infot ning toetas uute tsöliaakiahaigete 

kohanemist Kaja Schumann. 2014. aastal pöördus nõustamiskabinetti 8 huvilist koos 

pereliikmetega.  Kabinetti pöördujad tundsid peamiselt huvi gluteenivaba toitumise, tsöliaakia 

sümptomite ja seltsi töö vastu.. Kabinetist saab tasuta küsida dr. O. Uibo ja dr. K. Miti 

patsiendiinfot „Tsöliaakia ehk gluteenenteropaatia“, tsöliaakiahaige meelespead ja 

lasteraamatut „Miina vanaema juures. Kui ei talu gluteeni“.  

Oleme pidanud oluliseks, et juba esimese gastroenteroloogi visiidi ajal saavad uued 

tsöliaakiahaiged kaasa tsöliaakiaalased infomaterjalid. Signe Keerd jätkas tööd 

gastroenteroloogide kontaktisikuna ning jagas gastroenteroloogidele laiali 480 seltsi liikmete 

poolt koostatud patsiendi meelespead, 78 dr. Oivi Uibo ja dr. Külli Miti poolt koostatud 

patsiendiinfot, 134 dr. Schäri laste infovoldikut ning 48 lasteraamatut „Miina vanaema juures. 

Kui ei talu gluteeni“. Kokku said infomaterjale 16 raviasutust. Signe Keerd on kaardistanud 

kõikide gastroenteroloogide vajaduse tsöliaakiaalaste infomaterjalide osas, kuid 

infomaterjalide kalliduse tõttu ei ole me suutnud tellida kordustiraaže ning arstide vajadusi 

katta.  

Aktiivselt on kasutusel meie veebileht. Seal leiavad kajastamist kõik olulised sündmused ja 

projektid, küsimustele vastab dr. Karin Kull ning kõik soovijad saavad mõtteid vahetada 

erinevate teemadega foorumis. Uudiseid lisatakse igas kuus. Seltsi IT-alaste küsimustega 

tegeleb juhatuse liige Riin Jõgi. Samuti suheldakse aktiivselt Facebook´i vahendusel, päev-

päevalt lisandub sinna uusi huvilisi. Facebooki korrasoleku eest vastutab Riin Jõgi.   

Kuna Eestis on tekkinud olukord, kus gluteenitalumatuse kohta antakse ajakirjanduse 

vahendusel sageli ebatõest infot, siis seltsi liikmed peavad väga oluliseks õige, 

teadusuuringutele põhineva info jagamist. Jälgime tsöliaakiaga seonduvat ühiskonnas igal 

tasandil, võimalusel sekkume erinevatesse protsessidesse ning osaleme erinevatel üritustel, 



kus tutvustame tsöliaakiat, selle haiguse eripära ja range dieedi vajalikkust. Katre Keerd 

tutvustas gluteenivaba toitumise põhimõtteid üritustel „Toidusõda“ ja „Mida võtta? Mida 

jätta?". Aive Antson esines Eesti Apteekrite Liidu üldkoosolekul ja põletikuliste soolehaiguste 

patsientide infopäeval eesmärgiga anda infot ja toetada uue patsiendiorganisatsiooni loomist. 

Samuti andsime intervjuusid ajakirjanikele: ajalehes Pealinn ilmus venekeelne intervjuu Riin 

Jõgiga ning ajalehes Linnaleht ilmus intervjuu Aive Antsoniga.  

Toitlustustöötajate teadlikkuse suurendamiseks on Aive Antson Tallinna Teeninduskoolis ja 

Olustvere Teenindus- ja Maamajanduskoolis täienduskoolituse raames pidanud loenguid 

gluteenivabadest toiduainetest ja menüüst, samuti viis ta läbi koolituse erinevate kutsekoolide 

kokavaldkondade kutseõpetajatele.  

16. mail tähistasime ülemaailmset tsöliaakiapäeva. 2014. aastal oli kogu Euroopa 

tsöliaakiapäeva idee teavitada avalikkust tsöliaakiast ja selle tõhusamast diagnoosimisest. 

Selleteemaline teavitus ilmus 15. mail Päevalehes. Seltsi liikmed rääkisid oma elust ja 

dieedipidamisest erinevatele väljaannetele: „Pere ja Kodu“ (Mia, Marget ja Andres 

Mermann), TervisPluss (Maarika ja Kaire Koch), Kodutohter (Katre ja Sigrit Keerd). 

Facebook`is toimus kolmel päeval mäng, kus sai vastata tsöliaakia ja seltsiteemalistele 

küsimustele. Auhinnad panid välja Pizzapoisid OÜ ja Eesti Tsöliaakia Selts. 

Maikuus toimus ümarlaud gluteenivabade toodete tootjatele ja jaekettide esindajatele. Elina 

Poll-Riives, Katre Keerd ja Aive Antson tutvustasid toiduainete tootjatele gluteenivaba 

märgise ideed ja olulisust. See oli esimene kord kohtuda tootjatega selleteemalisel ümarlaual 

ja kuulata nende arvamust märgise kasutusele võtmisest. Riin Jõgi samal ajal arutas jaekettide 

esindajatega gluteenivabade toodete sortimendi ja müümise küsimusi.   

Aasta lõpus olid meie seltsis praktikal Karine Pajo, Mari Ann Viljus ja Ronja Liis Tamm 

Rakvere erinevatest gümnaasiumitest Tegemist oli kogukonnapraktikaga, mis 

haridusprogrammi raames viib gümnasistid ühiskonnaõpetuse aines koolikeskkonnast välja 

tutvuma vabaühenduste tööga. Eesmärgiks oli, et noored mõistaksid, mis on vabaühenduste 

roll ühiskonnas, millega nad tegelevad ja kuidas on korraldatud nende igapäevatöö. Meie 

seltsis oli praktika sisuks sisseostude tegemine erinevates Tallinna ja Rakvere kauplustes, et 

näha, kui kergesti leitavad on gluteenivabad tooted, kui teadlikud on müüjad ja kuidas 

pakendatakse lahtiselt müüdavaid gluteenivabu kooke. Tehtust tehakse kokkuvõte ja antakse 

tagasiside seltsi juhatuse poolt erinevatele kaubanduskettidele. Praktikante juhatas Aive 

Antson.  



 

III Suurimad koostöö partnerid, rahvusvaheline koostöö  

Suurimateks koostööpartneriteks on meie katusorganisatsioonid Eesti Puuetega Inimeste 

Koda ja Association of European Coeliac Societies (Euroopa Tsöliaakia Seltside 

katusorganisatsioon). Samuti on meil head koostöösidemed Soome, Norra ja Läti Tsöliaakia 

Seltsidega. Ajakirjade vahendusel on võimalik kursis olla Soome, Austraalia, Itaalia, Rootsi ja 

Inglismaa Tsöliaakia Seltside tegemistega.  

Tööd jätkas välissuhete töögrupp koosseisus Elina Poll-Riives, Katre Keerd ja Aive Antson. 

Suurimaks tööks oli ettevalmistus gluteenivaba märgise litsentsi saamiseks. Selleks tõlkisime 

erinevaid inglise keelseid materjale eesmärgiga aru saada märgisega seonduvast. Aasta lõpus 

olime lõpetanud gluteenivaba märgise litsentsi saamiseks vajalikud tegevused ning 2015. 

aastal saame sõlmida AOECSga lepingu litsentsi saamiseks. 

Veebruaris osalesid Aive Antson ja Elina Poll-Riives Oslos Põhja- ja Baltimaade kohtumisel, 

kust saime uut info tsöliaakia, teiste seltside tegevuse ja gluteenivaba märgi rakendamise 

kohta.  

Signe Keerd gastroenteroloogide kontaktisikuna on püüdnud terve aasta jooksul suhelda 

arstidega ning saada vastuseid seltsis üles kerkinud küsimustele. Kuna e-maili teel sageli 

arstide vastused viibivad, siis on Signe Keerd kahel korral arstidega kohtunud. Esimesel 

korral toimus kohtumine jaanuaris dr. Riina Salupere ja dr. Oivi Uiboga Tartus. Teisel korral 

kohtusid Signe Keerd ja Aive Antson maikuus Tartus dr. Riina Saluperega. Põhilised arutelu 

teemad on olnud seotud  tsöliaakiaga, uue patsiendiinfo kaasajastamise ja selle elektroonilise 

versiooni ülespanekuga meie kodulehele ning koostööga gastroenteroloogidega. Järjepidev 

koostöö gastroenteroloogidega oleks tagatud läbi pidevate kohtumiste, aga ka kohtumiste 

aegu on keeruline kokku leppida. Kahjuks ei ole koostöö arstidega olnud nii pidev ja tihe kui 

oleksime soovinud ning mitmed meie küsimused on jäänud vastusteta. 

 

Koostas Aive Antson 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 138 320 2

Nõuded ja ettemaksed 204 60  

Kokku käibevara 342 380  

Kokku varad 342 380  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 373 303 4

Kokku lühiajalised kohustused 373 303  

Kokku kohustused 373 303  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 77 -386  

Aruandeaasta tulem -108 463  

Kokku netovara -31 77  

Kokku kohustused ja netovara 342 380  
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Eesti Tsöliaakia Selts 2014. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2014 2013 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 607 562 8

Annetused ja toetused 7 466 5 073  

Muud tulud 1 173 650 9

Kokku tulud 9 246 6 285  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -8 512 -5 070 10

Tööjõukulud -842 -752 11

Kokku kulud -9 354 -5 822  

Põhitegevuse tulem -108 463  

Aruandeaasta tulem -108 463  
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Eesti Tsöliaakia Selts 2014. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2014 2013

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem -108 463

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -144 919

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 70 -1 062

Kokku rahavood põhitegevusest -182 320

Kokku rahavood -182 320

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 320 0

Raha ja raha ekvivalentide muutus -182 320

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 138 320
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Eesti Tsöliaakia Selts 2014. a. majandusaasta aruanne

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2012 -386 -386

Aruandeaasta tulem 463 463

31.12.2013 77 77

Aruandeaasta tulem -108 -108

31.12.2014 -31 -31
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Eesti Tsöliaakiaselts on mittetulundusühing, mida finantseeritakse Eesti Puuetega Inimeste Fondist sihtfinantseeringuna.

Eesti Tsöliaakia Selts MTÜ 2014.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Sihtotstarbelisi tasusid ühingu liikmetelt kajastatakse lähtuvalt juhendis RTJ-12 kirjeldatud sihtfinantseerimise arvestuse põhimõtetest ehk siis

sihtotstarbelised tasud kajastatakse tuluna perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille tarbeks need tasud on mõeldud.

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine

on mõeldud.(IAS 20,12).

Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku

suunatud tingimusi,kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis.(IAS 20,20)

Ühingu liikmetelt saadavaid tasusid ei kajastata tuluna enne,kui nende laekumine on praktiliselt kindel.Kui tasu laekumine on ebakindel kuni

laekumise hetkeni, kajastatakse tasu tuluna laekumise hetkel.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded liikmete vastu 

Nõuetena liikmete vastu kajastatakse nõudeid liikmemaksude osas, mille laekumine on kindel.

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi-ja pikaajalised nõuded) kajastatakse soetusmaksumuses

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalsed põhivarad on varad,mille kasulik tööiga on üle aasta ja soetusmaksumus üle 64.00 euro. Varad, mille kasulik tööiga on üle

aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 64,00 euro,kajastatakse kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina ja vara vara kasutusele

võtmise hetkel kantakse täielikult kuludesse

Põhivara arvelevõtmise alampiir    64

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Sedmed 10

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele,viitvõlad,väljastatud võlakirjad ning muud lühi -ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Tulud

Tsöliaakiaseltsi tuludeks on EPIFondi sihtfinantseerimine, Eesti Haigekassa,liikmemaksud ja ühisüritustest osavõtutasud

Kulud

Kuludeks on eelarves ettenähtud projektide täitmisega kaasnevad kulud.

Maksustamine

MTÜ tulem ei kuulu maksustamisele
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Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on MTÜ liikmed

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Arvelduskonto 138 320

Kokku raha 138 320

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 71 56

Sotsiaalmaks 115 92

Kohustuslik kogumispension 6 6

Töötuskindlustusmaksed 7 8

Ettemaksukonto jääk 204  60  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 204 199 60 162

Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2014 12 kuu jooksul

Maksuvõlad 199 199

Muud võlad 174 174

Muud viitvõlad 174 174

Kokku võlad ja ettemaksed 373 373

 

 31.12.2013 12 kuu jooksul

Maksuvõlad 162 162

Muud võlad 141 141

Muud viitvõlad 141 141

Kokku võlad ja ettemaksed 303 303
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Lisa 5 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Võlad tarnijale 0 0

Kokku võlad tarnijatele 0 0

Lisa 6 Muud võlad
(eurodes)

 31.12.2014 12 kuu jooksul

Muud viitvõlad 174 174

Muud viitvõlad 174 174

Kokku muud võlad 174 174

 

 31.12.2013 12 kuu jooksul

Muud viitvõlad 141 141

Muud viitvõlad 141 141

Kokku muud võlad 141 141

Muud viitvõlad sisaldavad võlga aruanvatele isikutele.

Lisa 7 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

 31.12.2012 Saadud Tulu 31.12.2013

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

EPI Fond 0 4 973 -4 973 0

Annetused 0 100 -100 0

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
0 5 073 -5 073 0

Kokku sihtotstarbelised tasud,

annetused ja toetused
0 5 073 -5 073 0

 

 31.12.2013 Saadud Tulu 31.12.2014

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

EPI Fond 0 7 466 -7 466 0

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
7 466 -7 466

Kokku sihtotstarbelised tasud,

annetused ja toetused
7 466 -7 466
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Varad neto soetusmaksumuses

 2014 2013

Saadud Saadud

Sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
 

EPI Fond 7 466 4 973

Annetused 100

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
7 466 5 073

Lisa 8 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2014 2013

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 607 562

Kokku liikmetelt saadud tasud 607 562

Lisa 9 Muud tulud
(eurodes)

 2014 2013

Ürituste osavõtu tasu 1 173 650

Kokku muud tulud 1 173 650

Lisa 10 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2014 2013

Transpordikulud 1 452 768

Üür ja rent 492 556

Mitmesugused bürookulud 1 958 1 185

Lähetuskulud 841 79

Muud 3 769 2 482

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
8 512 5 070
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Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2014 2013

Palgakulu 633 560

Sotsiaalmaksud 209 192

Kokku tööjõukulud 842 752

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2014 31.12.2013

Füüsilisest isikust liikmete arv 162 140

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2013

Kohustused

Asutajad ja liikmed 141

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2014 2013

Arvestatud tasu 0 278
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